
Kære alle,   

Nu hvor julen står for døren, vil jeg gerne benytte lejligheden til at sende jer en hilsen og sige tak for 

den opbakning, I som forældre viser – både til jeres børn og til Skolen og Børnehuset. Det er godt at 

se, hvordan vi sammen skaber en hverdag, hvor alle børn får mulighed for at trives, lære og være en 

del af et stærkt fællesskab.   

December er en måned, der er fuld af forventning og nærvær. På hele Øhavsskolen har det været 

dejligt at opleve, hvordan at dagene har været fyldt med hyggelige traditioner og aktiviteter, der 

samler børn og voksne om alt det, der gør denne tid på året til noget helt særlig. 

Som altid når et kalenderår er ved at være slut, er det altid en god anledning til at se tilbage på det 

år, der er gået. 

En meget væsentlig ting er den politiske beslutning, om at man i 2025 og 2026 vil tilføre 3 millioner i 

alt for at understøtte det arbejde vi allerede er godt i gang med på Bøgebjerg, så der vil være endnu 

flere forældre, der vil tilvælge børnehuset og skolen.  

I stort set alle mine hilsner har jeg beskrevet vores renoverings projekter på Uglen og Bøgebjerg. Det 

har været et langt sejt træk, hvor alle og ikke mindst personalet, har måtte tænke kreativt i forhold 

til undervisningen, mens byggeriet har stået på. Derfor er det dejligt at kunne sige, at nu er vi i mål og 

står med nogle virkelige fine klasselokaler og ikke mindst faglokaler.  

Nu bliver det i den kommende tid spændende at se hvornår vores anlægsønsker for Svanen bliver 

besluttet, så vi kan komme i gang. Det er ikke nogen hemmelighed, at jeg har ét stort ønske om, at de 

bliver igangsat så hurtigt som muligt 

Jeg vil også gerne benytte lejligheden til at nævne, hvor glad jeg er over den udvikling, vi ser i vores 

arbejde med deltagelsesmuligheder for alle børn. Det er noget vi hele tiden arbejder med, men det er 

meningsfuldt, og det gør en forskel. Som I kan se på et tidligere opslag, er der nu blevet lavet en lille 

film om Fællesskabende læringsmiljøer. Det er en fin film, der for øvrigt er optaget på Uglen, som er 

sendt ud til alle skoler. Her synes jeg, at man som forældre får gode svar på, hvad der er i gang på alle 

skoler i kommunen. Meningen er, at filmen også kan bruges ved. forældremøder, så vi hele tiden kan 

have fokus på afskibe deltagelsesmulighed for alle børn, og at alle er vigtig del af vores fællesskab. 

Tak for et godt samarbejde i året, der er gået. Jeg ser 

frem til alt det, vi skal skabe sammen i det nye år.   

Til slut vil jeg ønske jer alle rigtig glædelig jul og et 

godt nytår. 

Med venlig hilsen  

Hanne   


